

BeautyByKierk ApS

Lillebæltsvej 91
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Susanne Kierkegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BeautyByKierk ApS

Lillebæltsvej 91

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 20775999

e-mailadresse: mail@beautybykierk.dk

CVR-nr: 39172054

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BeautyByKierk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Esbjerg, den 31/05/2019

Direktion

Susanne Kierkegaard

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshop med salg af skønhedsprodukter og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 1. kvartal 2018 påbegyndt salg af skønhedsprodukter og brugskunst.

Resultatet for regnskabsåret blev et underskud på 67.599 kr. Resultatet, der er påvirket af opstartsomkostninger, er lavere end forventet.

Selskabets egenkapital udgør -17.706 kr. pr. 31. december 2018.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af selskabslovens §111 om kapitaltab. Selskabet har i overensstemmelse med selskabsloven afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor kapitaltabet er behandlet. Selskabets ledelse har redegjort for planer for retablering af selskabskapitalen. Generalforsamlingen har godkendt ledelsens planer for retablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger, drift af webshop mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, tillæg vedrørende acontoskatteordning mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, fradrag vedrørende acontoskatteordning mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Udviklingsprojekter, der omfatter etablering og udvikling af webshop, afskrives lineært over 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger..
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdning omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-73.318	-100
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.722	0
Resultat af ordinær primær drift		-86.040	-100
Øvrige finansielle omkostninger		-625	-7
Ordinært resultat før skat		-86.665	-107
Skat af årets resultat		19.066	0
Årets resultat		-67.599	-107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.599	-107
I alt		-67.599	-107

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		36.499	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	36.499	0
Anlægsaktiver i alt		36.499	0
Fremstillede varer og handelsvarer		98.806	31.205
Varebeholdninger i alt		98.806	31.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.286	0
Udskudte skatteaktiver		19.066	0
Andre tilgodehavender		0	7.801
Tilgodehavender i alt		28.352	7.801
Likvide beholdninger		29.247	49.993
Omsætningsaktiver i alt		156.405	88.999
Aktiver i alt		192.904	88.999

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-67.706	-107
Egenkapital i alt		-17.706	49.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.610	39.106
Gældsforpligtelser i alt		210.610	39.106
Passiver i alt		192.904	88.999

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-107	49.893
Årets resultat		-67.599	-67.599
Egenkapital, ultimo	50.000	-67.706	-17.706

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	49.221
Afgang	0
Kostpris ultimo	49.221
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-12.722
Af- og nedskrivning ultimo	-12.722
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.499

Udviklingsprojekter omfatter etablering og udvikling af webshop.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Susanne Kierkegaard, Nørlundvej 14 B , Guldager, 6710 Esbjerg V

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Lån stillet til selskabet af hovedanpartshaver. Lånet, der er på anfordringsvilkår, udgør 200.431 kr. pr. 31. december 2018. Lånet er i årsrapporten medtaget som anden gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0